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1 1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESH'] E KRYER NGA VALDET IS'] OGU
1 2 Kontraktuem duhet té Jete ne pa]meshmen te plote me 1fatet e Kushteve e, pageses & sl1erb1meve

13 VENDI I DOREZIM PRANIMIT TE- SHERBIMIT DO TE ]ETE FURNIZIM ME PAIS]E TE TIK—UT PE"
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7 NENI 2. KOHA L PERFUNDIMIT ]
2 1 Afau kohor per kryer;en e sherbmlllt do té Jete 3 (TRI) DITE =
e _' NENIS (;MIMI R S
VLERA E OFERTES 985 50€ (Ncntqmd e Tctedh]ct ¢ Pese Euro e Pesedh]cte Cent)

L3 1 Q‘rmml i pcrmendut mé 51per duhet té ]ete e vetmja p'lgese qe Autonteu konrrakmcs i ka borxh KontLakt‘ueSlt perkatcslsht - Sliék_byesit -
Pagesa do té béhet sz ma shpqte Q€. f:shte e mundut, por jo mé véné se 30 dité kalendarike: Pages do’té behet né Euro. Kontrﬂktu_esi_- :
1erbye51 eshte1 obhguar 9¢ pas kryerjes sé futmzjmcve ta dorezo] faturcn né afatln s mé (¢ shkurte T

Nem 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESH]EVE ME PROCEDURE G_IYQESORE

41 Nese nuk mund @ amhet zg]u:lhje brerida 30. dltcsh nga ﬂlhm[ i procedurcs rmqesorc pér: 7g11dhjc té mosmarrevesh]es seclla pale mund_'
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4 2 Cdo mosmarrevesh;e nderm]ct paleve 1 ci]at mund té hndm g]qte ekzekummt sé kesa] kontrate dhe se nul-: eshtc e mundur té zgpdhet
N ndryshe r}dctm]crlpaleve do & dorezohet néné pa]tjm me hgjm [ Kosoves ]undlksmm do'té ]ete g]ykata pcrkatese né Pnshtme
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5 1 Cdo komumkim me shktlm ngé hdhje me ket Kontraté ndeunjet Autorltctlt Kontmktues dhe Operatont Ekononuk dullet ]ap TituJJm e
. kontrﬂtes dhe numrin eiidentifikimit, dhe, duhet te dergohet me posté, faks, e- mail ose. me dore -
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